
 FETHİYE TİCARET VE SANAYİ ODASI FETHİYE CHAMBER OF COMMERCE & INDUSTRY	FORM	YAYIN TARİHİ : 20.04.2015
	TOPLANTI RAPOR FORMU	REVİZYON : 00
		REV. TARİHİ :
		DOK.NO FR 75 SAYFA 1/2

Toplantının Adı	Otomotiv sektörü toplantısı
Toplantı Yeri	FTSO Meğri salonu
Toplantı Tarihi	17.03.2017
Toplantı Saati	15:00-16:00
Görevli Personel /Personeller	Aysun Şanlısoy –Halime Öztürk

	Kurum / Kuruluş	Ad / Soyad
Katılımcılar (Ad/Soyadı)	1 ÇAĞLAR MOTOR	FARUK ÇAĞLAR
	2 BAŞARAN OTOMOTİV	TURGAY YANTIR
	3 BAŞARAN OTOMOTİV	İSMAİL KORAN
	4 BEŞKAZALIOĞLU OTO GALERİ	BEHÇET AKDU
	5 ELMADİBİ OTO GALERİ	RAMAZAN ELMADİBİ
	6 OTO FORUM	MESUT ÜSTÜNDAĞ
	7 OTO FORUM	ŞEREF VARLI
	8 KIVRAK MOTOR	NURİ KIVRAK
	9 DOĞANSAN PETROL	SALİHA DOĞAN
	10 FTSO	AKİF ARICAN
	11 FTSO	EZGİ KULUKÇU
	FTSO	AYSUN ŞANLISOY

GÜNDEM: Otomotiv sektöründe yaşanan sıkıntılar, İkinci el araç satışı ile ilgili yönetmelik değişikliği hakkında bilgilendirme

 FETHİYE TİCARET VE SANAYİ ODASI FETHİYE CHAMBER OF COMMERCE & INDUSTRY	FORM	YAYIN TARİHİ : 20.04.2015
	TOPLANTI RAPOR FORMU	REVİZYON : 00
		REV. TARİHİ :
		DOK.NO FR 75 SAYFA 2/2

--

KARAR:

Otomotiv sektöründeki 7 odamız üyesi, 12 No.lu Meslek komitesi başkanı ve başkan yardımcısının katılımıyla FTSO Yönetim Kurulu Başkanı Akif Arıcan'ın başkanlığında 17.03.2017 tarihinde saat 15.00'da FTSO Meğri toplantı salonunda toplantı yapılmıştır.

Toplantının açılış konuşmasını FTSO Başkanı Akif Arıcan yapmıştır. Arıcan; toplantıya katılımın az olduğunu, sektördeki tüm üyelerimizin toplantıya katılım sağlasalardı sektör sorunlarını hep birlikte görüşüp onlarında fikirlerini alabilseydik dedi ve katılımcılara teşekkür etmiştir.

Toplantıya geçilmeden önce tüm katılımcılar tek tek kendilerini tanıtmıştır.

Odamız tarafından yürütülen Babadağ teleferik projesinin tanıtım filmi tüm katılımcılar ile birlikte izlendi. YK başkanı Akif Arıcan toplantıya katılan üyelerimizden konu ile ilgili tek tek görüşlerini istemiştir.

Odamız hukuk müşaviri Ezgi Kullukçu, ikinci el araç satışlarına ilişkin yönetmelik değişikliğinde öne çıkan başlıklar hakkında bilgilendirme yapmıştır. Ezgi Kullukçu, Yönetmelik taslağı hazırlanırken konu ile ilgili Odamız görüşünün de istendiğini, özellikle şahısların yılda en fazla 3 satış yapılabilmesinin çok olduğu, bu satışların yılda en fazla 1 olması konusunda Odamız görüşünün bildirildiğini söylemiştir.

12 No.lu meslek Komitesi Başkanı Nuri Kıvrak da yönetmelikteki değişikliklerin çok önemli olduğunu ve dikkat edilmesi gerektiğini belirtmiştir.

Toplantıya katılan üyelerimiz şahıslar aracılığıyla yapılan ikinci el oto satışlarında yaşanan sorunları dile getirmişlerdir. Özellikle vergi düzenlemeleri ile oto bayilerinin kar marjının düştüğü belirtilmiştir.

Ekspertiz raporunun, 10 yaş ve 200.000km. üstü araçlar için zorunlu olmayıp diğer tüm araçlar için zorunlu hale getirileceği belirtilmiştir.

Toplantıya katılan üyelerimiz, oto galericileri sitesi kurulması konusunda nasıl bir yol izleyecekleri hakkında Odamızdan destek istemişlerdir.

Toplantı sonunda Yönetim Kurulu Başkanı Akif Arıcan, toplantıya katıldıklarından dolayı tüm üyelere teşekkürlerini iletmıştır, üyelerimizde yapılan toplantıdan memnun olduklarını ve tüm oto galericilerin katıldığı daha geniş katılımlı bir toplantı istediklerini söyleyerek toplantı sonlandırılmıştır.

*Odamız organ üyeleri toplantıları dışında, sekreteryasının Odamızca tutulduğu tüm toplantılar için ilgili birim tarafından tutulur ve toplantı katılımcılarına en fazla 15 gün içinde gönderilir.